DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE DISFUNÇÃO
ERÉTIL E FATORES ASSOCIADOS EM PACIENTES ATENDIDOS NO AMBULATÓRIO
DE UROLOGIA NO HOSPITAL DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO de
autoria de LEONARDO JOSE VIEIRA QUEIROZ FILHO, PABLO NUNES TELES DE
MENDONÇA, TÁSSIO MARTINS DE OLIVEIRA, ANTONIO MALAN DOS SANTOS
NASCIMENTO FILHO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63161

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63161